tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Celková cena díla dle SoD a uzavřeného Dodatku č. 1 :

Cena bez DPH

DPH 15%

Cena včetně DPH

slovy

1.042.061,50 Kč

156.309,23 Kč

1.198.370,73 Kč

Jedenmilionstodevadesátosmtisíctřistasedmdesát korun českých a

sedmdesáttři haléřů

III. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní

ustanovení smlouvy číslo 201 7/00 1023/DS/INV/MAZ ze dne 02.08.2017 tímto dodatkem
nedotčené, zůstávají nezměněny.